
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

Liliana=Meine

アルボル

魔神使い

12

0

憤怒の炎《炎の武器》/弱点(炎+3)

女 15

9

8

13

2 4 15 2

2 3 2 16 2

1 8 17 2

4 9 21 3

12 26 51 8

9 46 68 11

プリースト/ティダン

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

デーモンルーラー

ウォーリーダー

ドルイド

アビスゲイザー

ダークハンター

10

2

7

5

1

5

5

12

2

1

2

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

マリオネット

マルチアクション

ダブルキャスト

足さばき

IB34

2120

2123

2120

1-289

1-290

2-230

1-292

2-234

2-227

0

0

0

0

コンバットメイドスーツ 10 1

1 0

10 16 48 1 0 59

13 9 15 25 151

神聖魔法

妖精魔法

召異魔法

10

2

12

18

10

20

学識ある叡智のとんがり帽子

スマルティエの銀鈴

ラル=ヴェイネの観察鏡

ラル=ヴェイネの金鎖

インテリアニマルサック

神盗冥鎖

聖印

ディスプレイサー・ガジェット

平準の指輪

┗ ラル=ヴェイネの羽冠

┗ 操りの腕輪

┗ 正しき信念のリング

神盗冥鎖

┗ ロッセリーニの調声器

============================================
PC名【Liliana=Meine】　種族【アルボル】　性別【女】　年齢【15】
取得技能Lv【デーモンルーラー9/プリースト9/セージ5/スカウト7/バード5/アルケミスト1/ウォーリーダー2/ドルイド1】
役割【魔神との噛み合いがようやくなったお嬢様】
キャラクターシートURL【 https://charasheet.vampire-blood.net/5345233 】
備考【 4/9 熱動する異心伝信 参加申請用 】
============================================



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計
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エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ソレイユ語

バジリスク語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

ビートルスキン

モラル

レジスタンス

夏の生命

秋の実り

アトリビュート

ヴォーパルウェポン

ヒールスプレー

クラッシュファング

バークメイル

イニシアティブブースト

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ：烈火

ドーテン博物誌

オルフォード式蒸発妖精術

陽熱の軍配

冒険者ランク：ブロードソード

疾風迅雷の型

占星レシピ／天数を読む

魔導の学府ユーシズ

七色のマナ

リミットオーバー

神盗冥鎖

ブルライト博物誌

七色のマナ式召異魔法術・魔使影光学理論

ブラッドインダクション

対奈落教会議・奈落反転神術

剣意反転攻防術

アビス強化

古モルガナンシン王国式戦域魔導術

戦域魔導術アンナマリーア

ロッセリーニの魔法筆

戦域魔導術ベロニカ

ロッセリーニの調声器

戦域魔導術トルクワート

ブラッド・デポジット

HP専用化

MP専用化

1000

50

50

100

20

10

1000

50

20

200

1000

50

30

50

20

1350

50

20

20

20

20

20

20

50

50

183 5453

┣ 冒険者セット

┣ 保存食お徳用

┣ 楽器

┣ 魔香草x10

┣ ペット

┣ 陽熱の軍配

┣ 英雄の肉

┣ 占星レシピ／天数を読む

┣ 熱狂の酒

┣ 宿り木の棒杖x3

┣ 悪魔の血x5

┣ カードシューターx3

┣ アビスナイフx3

┠ ロッセリーニの魔導筆

┠ ロッセリーニの印形絵具x10

┗ 魔神の大型容器

┣ ブリットルマイティ

┣ 栄光無きバックラー

┣ 碧を厭うソリッドヒール

┣ 過敏なマナコートプラス

┣ 勇者の証[心]

┣ 軍師徽章

┣ ディスプレイサー・ガジェット

┣ 宝石ケース+宝石

┗ 聖印

┣ 学識ある叡智のとんがり帽子

┗ ラル=ヴェイネの羽冠

┗ インテリアニマルサック

┗ ラル=ヴェイネの観察鏡

┗ スマルティエの銀鈴

┣ ロッセリーニの調声器

┗ ラル=ヴェイネの金鎖

┣ 神盗冥鎖x2

┣ 操りの腕輪x5

┣ 正しき信念のリング

┗ 平準の指輪

┣ ヒーターシールド

┗ 紅血の契約石[10]x10

┣ マテリアルカード緑Ax4

┣ マテリアルカード緑Sx4

┣ マテリアルカード緑SS

┣ マテリアルカード赤Ax3

┗ マテリアルカード赤Sx3

┗ マテリアルカード赤SSx3

1630



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計
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┣ 魔晶石<3>x20

┣ 魔晶石<5>x24

┣ 魔晶石<10>x15

┗ マナチャージクリスタル＜20＞

■消魔の守護石

┣ 消魔の守護石<1>x2

┣ 消魔の守護石<3>x5

┗ 消魔の守護石<5>x5

■魔符

┣ 月光の魔符Ⅰx3

┣ 月光の魔符Ⅱx3

┣ 月光の魔符Ⅲ

┣ 陽光の魔符Ⅰx2

┣ 陽光の魔符Ⅱx2

┗ 陽光の魔符Ⅲ

1630

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

