

キャラクター名
Liliana=Meine

プレイヤー名

種族	アルボル	種族特徴	憤怒の炎《炎の武器》/弱点(炎+3)		
生まれ	魔神使い	性別	女	年齢	15
冒險者Lv	12	経歴			
経験点	0				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	2	4		15	2	
	敏捷度	2	3	2	16	2	
体 8	筋力	1	8		17	2	
	生命力	4	9		21	3	
心 13	知力	12	26		51	8	
	精神力	9	46		68	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
プリースト/ティダン	10	デーモンルーラー	12				
フェアリーテイマー	2	ウォーリーダー	2				
スカウト	7	ドルイド	1				
セージ	5	アビスゲイザー	2				
エンハンサー	1	ダークハンター	1				
バード	5						
アルケミスト	5						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
魔法拡大/すべて	1-290p		p		p
マリオネット	2-230p		p		p
マルチアクション	1-292p		p		p
ダブルキャスト	2-234p		p		p
足さばき	2-227p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	コンバットメイドスーツ	10	1	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	1	0

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10m	16m	48m	2d+	1	0	59			神聖魔法	10	18
									妖精魔法	2	10
						MP			召異魔法	12	20

装備品						説明
頭	学識ある獻智のとんがり帽子					
耳	スマルティ工の銀鈴					
顔	ラル=ヴェイネの観察鏡					
首	ラル=ヴェイネの金鎖					
背中	インテリアニマルサック					
右手	神盜冥鎖					
腰	聖印					
足	ディスペイサー・ガジェット					
その他	平準の指輪					

装備品						説明
ラル=ヴェイネの羽冠						
操りの腕輪						
正しき信念のリング						
神盜冥鎖						
ロッセリーニの調声器						

その他メモ

=====
PC名【Liliana=Meine】 種族【アルボル】 性別【女】 年齢【15】
取得技能Lv【デーモンルーラー9/プリースト9/セージ5/スカウト7/バード5/アルケミスト1/ウォーリーダー2/ドルイド1】
役割【魔神との噛み合いがようやくなつたお嬢様】
キャラクターシートURL【https://charasheet.vampire-blood.net/5345233】
備考【4/9 熱動する異心伝信 参加申請用】
=====

- 自動失敗
チェック
 ⑤
 ⑩
 ⑯
 ⑰
 ㉚
 ㉟
 ㉞
 ㉞

=キャラクター名 Liliana=Meine プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖精語	○				
交易共通語	○	○	妖魔語	○				
神紀文明語		○	ソレイユ語	○				
ドラゴン語	○		バジリスク語	○				
ドレイク語	○	○	リカント語	○				
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

名前	点数	名前	点数	名前	点数
ドーテン博物誌	1000	神盜冥鎖	200	ロッセリーニの魔法筆	20
オルフォード式蒸発妖精術	50	ブルライト博物誌	1000	戦域魔導術ペロニカ	20
陽熱の軍配	50	七色のマナ式召異魔法術・魔使影光学理論	50	ロッセリーニの調声器	20
冒険者ランク：ブロードソード	100	ブラッドインダクション	30	戦域魔導術トルクワート	20
疾風迅雷の型	20	対奈落教會議・奈落反転神術	50	ブラッド・デポジット	20
占星レシピ／天数を読む	10	剣意反転攻防術	20	HP専用化	50
魔導の学府ユーシズ	1000	アビス強化	1350	MP専用化	50
七色のマナ	50	古モルガナンシン王国式戦域魔導術	50		
リミットオーバー	20	戦域魔導術アンナマリーア	20		
名前		所持	183	/合計	545

一般装備品	(消耗チェック)	所持金	預金・借金
ト 冒険者セット	○□□○□□□	1630	G
ト 保存食お徳用	○□□○□□□		
ト 楽器	○□□○□□□		
ト 魔香草x10	○□□○□□□		
ト ペット	○□□○□□□		
ト 陽熱の軍配	○□□○□□□		
ト 英雄の肉	○□□○□□□		
ト 占星レシピ／天数を読む	○□□○□□□		
ト 熱狂の酒	○□□○□□□		
ト 宿り木の棒杖x3	○□□○□□□		
ト 悪魔の血x5	○□□○□□□		
ト カードシューターx3	○□□○□□□		
ト アビスナイフx3	○□□○□□□		
ト ロッセリーニの魔導筆	○□□○□□□		
ト ロッセリーニの印形絵具x10	○□□○□□□		
レ 魔神の大型容器	○□□○□□□		
	○□□○□□□		
	○□□○□□□		
ト ブリットルマイティ	○□□○□□□		
ト 栄光無きバックラー	○□□○□□□		
ト 碧を厭うソリッドヒール	○□□○□□□		
ト 過敏なマナコートプラス	○□□○□□□		
ト 勇者の証[心]	○□□○□□□		
ト 軍師徽章	○□□○□□□		
ト ディスプレイサー・ガジェット	○□□○□□□		
ト 宝石ケース+宝石	○□□○□□□		
レ 聖印	○□□○□□□		
ト 学識ある叡智のとんがり帽子	○□□○□□□		
レ ラル=ヴェインズの羽冠	○□□○□□□		
レ インテリアニマルサック	○□□○□□□		
レ ラル=ヴェインズの観察鏡	○□□○□□□		
レ スマルティ工の銀鈴	○□□○□□□		
ト ロッセリーニの調声器	○□□○□□□		

キャラクター名
Liliana=Meine

– プレイヤー名 _____

練技/呪歌/騎芸/賦術